
£4 

AMADEU/CURY 
Rei r 

ATO DA REITORIA Iss 7 G /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVER 
SIDAPE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutãrias ad 
referendum do Conselho Diretor e tendo cm vista o constante no 

Processo 'nQ 023358/75, 

RESOLVE 

I - EXTINGUIR no Centro do Custo 0116 - Ga-
binete do Reitor, 02 (duas) vagas para o cargo de Motorista Re-

ferôacia 2 e 2 (duas) vagas para o cargo de Copeiro Referõncia 

2 . 

II- CRIAR no Centro de Custo 0116 -Gabinete 
do Reitor, 02 (duas) vagas para o cargo de Motorista Referõncia 
3 e 02 (duas) vagas para o cargo de Copeiro Referõacia 3. • 

Erasçlia, í 2 de dezembro de 1975. 

c.c.: 
(;RE , VRT, SPR , DAI), 
TWQ ÇPÃ (2). 


	Page 1

